Proc. Leg. nº 4236/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2157/2022

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Realizar estudo para implantação, de faixa
de pedestre elevada, em frente a Escola
Castelo Baluarte Baby, localizada na rua
Paraná, bairro.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora SIMONE BELLINI que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Realizar estudo para implantação, de faixa de pedestre

elevada, em frente a Escola Castelo Baluarte Baby, localizada na rua Paraná, bairro

Parque Santana.

Justificativa

Pais de Crianças que freqüenta o local procuraram essa

vereadora, solicitando a faixa de pedestre elevada, pois o local é de grande fluxo de

veículos, e na hora da entrada e saída da escola, ocorre  risco de atropelamento,

fotos anexo.

Valinhos, 19 de agosto de 2022.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

Proc. Leg. nº 4236/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 4236/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M823WCMK60496BJ2
		2022-08-19T10:47:10-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-19T10:47:10-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-19T10:47:10-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura